FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

COMMISSIONE DI SETTORE FREESTYLE
00196 ROMA - VIALE TIZIANO , 74 - Tel.06- 91684010 Fax- 06/91684029

- www.fihp.org / e-mail - corsa@fihp.org

Roma, 26 giugno 2015

COMUNICATO UFFICIALE N° 8 /2015

RANKING BATTLE

CAT.1 FEMM. REG. 2014 C.IT. 2014 REG.2015 TOTALE
1 BOSSI BARBARA &0 75 &0 195
2 LUALDI CHIARA 50 70 40 160
2 ROTUNNO CRISTINA 10 100 50 160
4 LA VOLPE LAURA 30 48 50 128
5 CONZI FRANCESCA 40 65 10 115
6 RACCUGLIA VALERIA 20 50 110
6 CODAZZI BARBARA 30 80 110
8 MARCHEGIANI MATILDE 36 18 40 94
9 VENCO ELENA 20 &0 10 90
10  PURICELLI CHIARA 36 42 10 88
11  MASSA PINTO ILARIA 10 55 20 85
12 MUNARIVITTORIA 20 50 70
12 PELLEGRINI BEATRICE 10 30 30 70
14  BERTI GOMATHI 24 18 20 62
15 MORETTO ELENA 12 39 10 61
15 MORETTO ELENA 12 39 10 61
17  NICOLAZZO ELISABETTA 10 50 60
17  BERTELLI FEDERICA 10 50 60
17  MAZZIERI LINDA 10 50 60
17 ORINIMARTINA 10 30 20 60
21  CASTELLETTISOFIA 10 30 40
22 AGOSTINI MICHELA 30 30


http://www.fihp.org/
mailto:corsa@fihp.org

LY = = T = T = T B L T o T ]

e e
[T N S

TR TS

T B e
[ L R R

Pd  Pd P B Rd R B
L D L L L La

CAT.1 FEMIM.

BOSSI BARBARA
LUALDI CHIARA
ROTUNMNO CRISTINA
LA VOLPE LAURA
CONZI FRANCESCA
RACCUGLIA VALERIA
CODAZZI BARBARA
MARCHEGIAMI MATILDE
VEMCO ELENA
PURICELLI CHIARA
MASSA PINTO ILARIA
MUNARI VITTORIA
PELLEGRIMI BEATRICE
BERTI GOMATHI
MORETTO ELEMA
MORETTO ELEMA
MNICOLAZZ O ELISABETTA
BERTELLI FEDERICA
MAZZIERI LINDA
ORINI MARTIMA
CASTELLETTI SOFIA
AGOSTINI MICHELA

PREVIDE MASSARA MARTA
BADAN GIULIA

SCALCO ALICE
BUOMANNO EUGENIA
BEVACQUA ALICE

PARMA GAIA
COSTANTING AURCRA

REG. 2014 C.IT. 2014

60
50
10
30
40
20
30
36
20
36
10
20
10
24
12
12
10
10
10
10
10

10
10
10
10

75
70
100
43
65
90
a0
13
60
42
35
30
30
13
33
a9
50
30
30
30
30

REG.2015
60
40
50
50
10

40
10
10
20

30
20
10
10

20

30

10
10
10

TOTALE
195
160
160
128
115
110
110

94
90
88
85
70
70
62
61
61
60
60
60
60
40
30
10
10
10
10
10
10
10



LY = Y = = = I T~ I I

=
[TERN W =

B L GG

19
20
21

22
23

24
24
26
27
28
29
29
1
1
33
33
a3
33
33
33
39

CAT. 1 MASCHILE
GUSLAMNDI LORENZO
ROTUNNO AMNDREA
DEMURU LORENZO
ULIVIERI LUCA

PALO DAMIELE

DEGLI AGOSTIMI WVALERIO
MORRCOME FEDERICO
QUIRICOMNI NICOLAS
FERRARI TIZIANO
FUSCO KIMOM
ALLEGRINI MATTEQ
VAMNMUCCI NICOLAS
COLA ALESSANDRO
DE CESARI FRAMCESCO
FAUGNO FRANCESCO
CHIAPPONI GABRIELE
SANSONI FILIPPO
ROSATO ROBERTO
NOTARI FLAVIO
SANTONI NICOLHAS YUKI
PERILLO GUIDO

FRANCO DIEGO
MAZZESI FRANCESCO

CHIARALUCE LORENZO
CARDAMONE FRANCESCO
ZAGHINI ERIC

GELMI DENNIS

GAVIOL RICCARDO
COSSARO GIORGIO

DA ROMNCH SIMONE
BERAMBILLA ALESSANDRO
GIAMARDA STEFANO
BOZZETTI SIMONE
TOMMASELLI FRANCESCO
MEZZAPESA SIMONE
MOSCATELLI DAMIELE

DA RONCH MATTIA
FICHERA CRISTIAN
MAMMARING MICHELE

REG. 2014 C.IT. 2014

60
60
30
50
30
36
40
40
50
20
20
36
30
30
10
10
10
]
10
10

20
10
40
30
20
20
10

10
10
10
10

100
70
90
55
65
54
80
73
60
50
50
48
50
30
30
30
30
60

3
50
30

39
30

30

REG.2015
60
60
40
40
50
50

40
20

20
30
30
30

50

20
10

10

10
20

10
10
10
10

TOTALE
220
190
160
145
145
140
120
115
110
110

90
84
80
80
70
70
70
66
63
60
56

55
50

40
40
30
33
23
20
20
13
13
10
10
10
10
10
10
6



Y= e N = e L e T I L E R R

[ R i
W M DO DO DO 0O

DL bR ERERDE

CAT. 2 FEMMINILE
POLLASTRINI CHIARA
NMOREBIDONI CAMILLA
MAMNCINI GAIA

SANTONI CORINME MAKOTO

ROMANO SVEWVA
GIANMMINI ELEONORA
VINCI ALESSIA
FUQCO ELEONORA
BERTI GOMATHI
BERTI GAIA

FARULLI CHIARA
PULATOWA ASAL
MOZZALI SACHA
GAVIOL ALICE
MASTROMATTEOC ALESSIA
CANZINI MARTINA
MASTROLIA ELENA

GUSLANDI ILARIA
MALERBA CARLOTTA
CARDAMOME SABRIMNA
BERNICCHI EMI
LORENZETTI CHIARA
OREEVA

TOMATIS ALICE
MARTELLOMNI LISA
CRIPPA ARIANNA
COSTANTING VIVIANA
LORETTA SASHA
QUIRICONMI MATTIA
MARCOMI CHIARA
BERTINI ELISA
MARCOMI MELISSA
BARGELLIMI GIULLA,
ABBATECOLA ALESSIA
RAMACCIOTTI ERIKA
BOCELLI VERONICA
MAMNZO SIRIA

BOMIZZONI MICAELA
CHICHI 5ILVIA

MAINO MARTIMNA
BUA ERIKA
PUZYR DANIELA

REG. 2014 C.IT.

12
12
30
12
12
18

]
24
24

18

h O h h o h

36
60
30
24
45
33
30
18
18
30
30
4

18

18
18

2014

REG.2015

36

12

12
13

13
36
24
30

30
24

24
12
12
18

12
12

L= I = R = = T = U = U = A = R =

TOTALE

84
72
72
66
63
63
54
48
42
42
42
40
36
34
30
30
30
24
24
24
24

o o O O O OO O O O O N



W= =] L s ow e

i e e i e e i = =
(SR I W N AR W R N A

CAT.2 MASCHILE

FERRARI ROBERTO

DEGLI AGOSTIMI LORENZO
LAWVOLPEENRICO
LISSONI ALESSANDRO
MEDDA FILIPPO

PULCINI PIERCARLO
VAMNMI LAZZARI TOMMASO
CARLINI EMIL

POLLICITA UPAHAR
ZAGHINI ERIC

NICOTRA MATTIA
SACILOTTO OSCAR

SILVA LORENZO

MAURI OMAR

AZZALINI DAVIDE

BRUN STEFANO

BERTOZZI DAVIDE
DOMNATO MACCALAMNO GABR
GALBIATI STEFANO
COMFALOMIERI SAMUELE

REG. 2014 C.IT. 2014

30
24
12
18
18
12
12
24

B
30

B

=T = T = =

42
45
a3
36
30
30
30
18
18

13

REG.2015
36
24
30
18

12

Q’h 1"
IL SEG“E{#I;;ENEHALE

Angelo IEZT]

TOTALE
108
93
75
72
48
48
42
42
36
30

(X
=

o 3 3 3y 0



