

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

COMMISSIONE DI SETTORE FREESTYLE

00196 ROMA - VIALE TIZIANO, 74 - Tel.06-91684010 Fax-06/91684029

- www.fihp.org / e-mail - corsa@fihp.org

Roma, 26 giugno 2015

COMUNICATO UFFICIALE N° 8 /2015

RANKING BATTLE

	CAT.1 FEMM.	REG. 2014 C. IT. 2014		REG.2015	TOTALE
1	BOSSI BARBARA	60	75	60	195
2	LUALDI CHIARA	50	70	40	160
2	ROTUNNO CRISTINA	10	100	50	160
4	LA VOLPE LAURA	30	48	50	128
5	CONZI FRANCESCA	40	65	10	115
6	RACCUGLIA VALERIA	20	90		110
6	CODAZZI BARBARA	30	80		110
8	MARCHEGIANI MATILDE	36	18	40	94
9	VENCO ELENA	20	60	10	90
10	PURICELLI CHIARA	36	42	10	88
11	MASSA PINTO ILARIA	10	55	20	85
12	MUNARI VITTORIA	20	50		70
12	PELLEGRINI BEATRICE	10	30	30	70
14	BERTI GOMATHI	24	18	20	62
15	MORETTO ELENA	12	39	10	61
15	MORETTO ELENA	12	39	10	61
17	NICOLAZZO ELISABETTA	10	50		60
17	BERTELLI FEDERICA	10	50		60
17	MAZZIERI LINDA	10	50		60
17	ORINI MARTINA	10	30	20	60
21	CASTELLETTI SOFIA	10	30		40
22	AGOSTINI MICHELA			30	30

	CAT.1 FEMM.	REG. 2014	C. IT. 2014	REG.2015	TOTALE
1	BOSSI BARBARA	60	75	60	195
2	LUALDI CHIARA	50	70	40	160
2	ROTUNNO CRISTINA	10	100	50	160
4	LA VOLPE LAURA	30	48	50	128
5	CONZI FRANCESCA	40	65	10	115
6	RACCUGLIA VALERIA	20	90		110
6	CODAZZI BARBARA	30	80		110
8	MARCHEGIANI MATILDE	36	18	40	94
9	VENCO ELENA	20	60	10	90
10	PURICELLI CHIARA	36	42	10	88
11	MASSA PINTO ILARIA	10	55	20	85
12	MUNARI VITTORIA	20	50		70
12	PELLEGRINI BEATRICE	10	30	30	70
14	BERTI GOMATHI	24	18	20	62
15	MORETTO ELENA	12	39	10	61
15	MORETTO ELENA	12	39	10	61
17	NICOLAZZO ELISABETTA	10	50		60
17	BERTELLI FEDERICA	10	50		60
17	MAZZIERI LINDA	10	50		60
17	ORINI MARTINA	10	30	20	60
21	CASTELLETTI SOFIA	10	30		40
22	AGOSTINI MICHELA			30	30
23	PREVIDE MASSARA MARTA	10			10
23	BADAN GIULIA	10			10
23	SCALCO ALICE	10			10
23	BUONANNO EUGENIA	10			10
23	BEVACQUA ALICE			10	10
23	PARMA GAIA			10	10
23	COSTANTINO AURORA			10	10

	CAT. 1 MASCHILE	REG. 2014 C. IT.		REG.2015	TOTALE
1	GUSLANDI LORENZO	60	100	60	220
2	ROTUNNO ANDREA	60	70	60	190
3	DEMURU LORENZO	30	90	40	160
4	ULIVIERI LUCA	50	55	40	145
4	PALO DANIELE	30	65	50	145
6	DEGLI AGOSTINI VALERIO	36	54	50	140
7	MORRONE FEDERICO	40	80		120
8	QUIRICONI NICOLAS	40	75		115
9	FERRARI TIZIANO	50	60		110
9	FUSCO KIMON	20	50	40	110
11	ALLEGRINI MATTEO	20	50	20	90
12	VANNUCCI NICOLAS	36	48		84
13	COLA ALESSANDRO	30	50		80
13	DE CESARI FRANCESCO	30	30	20	80
15	FAUGNO FRANCESCO	10	30	30	70
15	CHIAPPONI GABRIELE	10	30	30	70
15	SANSONI FILIPPO	10	30	30	70
18	ROSATO ROBERTO	6	60		66
19	NOTARI FLAVIO	10	3	50	63
20	SANTONI NICOLHAS YUKI	10	50		60
21	PERILLO GUIDO	6	30	20	56
22	FRANCO DIEGO	6	39	10	55
23	MAZZESI FRANCESCO	20	30		50
24	CHIARALUCE LORENZO	10	30		40
24	CARDAMONE FRANCESCO	40			40
26	ZAGHINI ERIC	30			30
27	GELMI DENNIS	20	3	10	33
28	GAVIOLI RICCARDO	20	3		23
29	COSSARO GIORGIO	10		10	20
29	DA RONCH SIMONE			20	20
31	BRAMBILLA ALESSANDRO	10	3		13
31	GIANARDA STEFANO	10	3		13
33	BOZZETTI SIMONE	10			10
33	TOMMASELLI FRANCESCO	10			10
33	MEZZAPESA SIMONE			10	10
33	MOSCATELLI DANIELE			10	10
33	DA RONCH MATTIA			10	10
33	FICHERA CRISTIAN			10	10
39	MANNARINO MICHELE	6			6

	CAT. 2 FEMMINILE	REG. 2014	C. IT. 2014	REG.2015	TOTALE
1	POLLASTRINI CHIARA	12	36	36	84
2	MORBIDONI CAMILLA	12	60	55	72
2	MANCINI GAIA	30	30	12	72
4	SANTONI CORINNE MAKOTO	12	54		66
5	ROMANO SVEVA	12	45	6	63
5	GIANNINI ELEONORA	18	33	12	63
7	VINCI ALESSIA	6	30	18	54
8	FUOCO ELEONORA	24	18	6	48
9	BERTI GOMATHI	24	18		42
9	BERTI GAIA	6	30	6	42
9	FARULLI CHIARA	6	30	6	42
12	PULATOVA ASAL	18	4	18	40
13	MOZZALI SACHA			36	36
14	GAVIOLI ALICE	6	4	24	34
15	MASTROMATTEO ALESSIA			30	30
15	CANZINI MARTINA	6	18	6	30
15	MASTROLIA ELENA			30	30
18	GUSLANDI ILARIA			24	24
18	MALERBA CARLOTTA	6	18		24
18	CARDAMONE SABRINA	6	18		24
18	BERNICCHI EMI			24	24
22	LORENZETTI CHIARA	6	4	12	22
23	ORE EVA	6		12	18
23	TOMATIS ALICE			18	18
24	MARTELLONI LISA	6		6	12
24	CRIPPA ARIANNA			12	12
24	COSTANTINO VIVIANA			12	12
25	LORETTA SASHA	6			6
25	QUIRICONI MATTIA	6			6
25	MARCONI CHIARA	6			6
25	BERTINI ELISA	6			6
25	MARCONI MELISSA	6			6
25	BARGELLINI GIULIA	6			6
25	ABBATECOLA ALESSIA			6	6
25	RAMACCIOTTI ERIKA			6	6
25	BOCELLI VERONICA			6	6
25	MANZO SIRIA			6	6
25	BONIZZONI MICAELA			6	6
25	CHICHI SILVIA			6	6
25	MAINO MARTINA			6	6
25	BUA ERIKA			6	6
25	PUZYR DANIELA			6	6

CAT.2 MASCHILE		REG. 2014 C. IT. 2014		REG.2015	TOTALE
1	FERRARI ROBERTO	30	42	36	108
2	DEGLI AGOSTINI LORENZO	24	45	24	93
3	LA VOLPE ENRICO	12	33	30	75
4	LISSONI ALESSANDRO	18	36	18	72
5	MEDDA FILIPPO	18	30		48
5	PULCINI PIERCARLO	12	30	6	48
7	VANNI LAZZARI TOMMASO	12	30		42
7	CARLINI EMIL	24	18		42
9	POLLICITA UPAHAR	6	18	12	36
10	ZAGHINI ERIC	30			30
11	NICOTRA MATTIA	6	18		24
12	SACILOTTO OSCAR			6	6
12	SILVA LORENZO			6	6
12	MAURI OMAR	6			6
12	AZZALINI DAVIDE	6			6
12	BRUN STEFANO	6			6
12	BERTOZZI DAVIDE	6			6
12	DONATO MACCALANO GABR			6	6
12	GALBIATI STEFANO			6	6
12	CONFALONIERI SAMUELE			6	6

IL SEGRETARIO GENERALE Angelo IEZZI